



Tuż po Świątach zmiana pogody! Sprawdź prognozę dla Iławy na nadchodzące dni

data aktualizacji: 2021.04.05



Wiosna już na dobre rozgościła się w kalendarzach, ale za oknami jeszcze nie zawsze panuje wymarzona aura. Przed nami kolejne ochłodzenie - poczujemy je wyraźnie tuż po Świątach.

Zimne arktyczne powietrze, jakie napłynie do nas z północy, będzie przyczyną kolejnej wiosennej wizyty chłodu. W ciągu dnia będzie chłodno, a nocami nawet mroźno.

W Wielkanocny Poniedziałek w Iławie powinna się jeszcze utrzymać temperatura, którą mieliśmy nad Jeziorakiem podczas weekendu. Na początku nowego tygodnia termometry wskażą do 8 kresek na plusie. Aura będzie przy tym pochmurna i mokra. Synoptycy spodziewają się u nas umiarkowanych mieszanych opadów deszczu ze śniegiem z przewagą tego pierwszego.

Wyraźnie chłodniej **od wtorku**. Tego dnia temperatura spadnie do 5 kresek, jednak ze względu na dość silny wiatr temperatura odczuwalna będzie nawet o 5 stopni niższa od tej wskazywanej przez

termometry. Znów, tym razem mniej intensywnie, popada deszcz przechodzący w śnieg. Nocą mróz; będzie do -2 stopni.

Podobna pogoda **w środę**. Tym razem termometry pokażą do 4 kresk, ale powinny już ustąpić nieprzyjemne podmuchy wiatru. Nie ustąpią za to opady deszczu przechodzącego w śnieg. Środa będzie kolejnym mokrym dniem ze sporym zachmurzeniem.

Od czwartku już nieco cieplej, przy czym temperatura w kolejnych dniach będzie jeszcze stopniowo rosła. Najpierw, w czwartek, ławskie termometry pokażą do 7 stopni, później, **w piątek**, 9, zaś **w sobotę** w naszym mieście będzie już 12 kresk na plusie. Niestety, w tych dniach wiosna ma nam pokazać raczej swoje pochmurne i kapryśne oblicze.

Na pocieszenie trzeba dodać, że przyjemniejsza i cieplejsza powinna być **niedziela**. Tego dnia w Łławie możemy liczyć nawet na 15 kresk na plusie i sporo lokalnych przejaśnień.

Milego tygodnia!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64005-tuz-po-swietach-zmiana-pogody-sprawdz-prognoze-dla-ilawy-na-nadchodza-ce-dni>